Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília,
DF, n. 3370, p. 1, 15 dez. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO TST.GP Nº 338, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º Responderão pela Presidência do Tribunal no período de 20 de

dezembro de 2021 a 30 de janeiro de 2022 os seguintes Ministros:
I - Excelentíssima Senhora Presidente Maria Cristina Irigoyen Peduzzi: de

20 de dezembro de 2021 a 16 de janeiro de 2022 e a partir de 22 de janeiro de 2022;
II - Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente Luiz Philippe Vieira de Mello

Filho: de 17 a 21 de janeiro de 2021.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.